
 

ZARZĄDZENIE Nr 51/2021 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 30 lipca 2021 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2021 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze zmianami) i art. 257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz.305) zarządzam, 

co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 195.492,00 zł, z tego: 

 -dochody bieżące 195.492,00 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 195.492,00 zł, z tego: 
 -wydatki bieżące  195.492,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.    

 

§ 3 

 
Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 1. Po stronie dochodów    41.909.420,97 zł 
 dochody bieżące:           39.363.262,97 zł 
 dochody majątkowe:            2.546.158,00 zł 
 

 2. Po stronie wydatków    45.598.092,47 zł 
 wydatki bieżące:           39.094.020,16 zł 
 wydatki majątkowe:            6.504.072,31 zł 

 
§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 

 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 

85219 "Ośrodki pomocy społecznej" o kwotę 9.341,00 zł z przeznaczeniem na wypłacenia 

wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 
pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.243.2021.MJ z dnia 26 lipca 2021 roku. 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 855 "Rodzina", rozdział 85503 "Karta 

Dużej Rodziny" o kwotę 93,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.221.2021.MJ z dnia 19 lipca 2021 roku. 

 

 Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dziale 855 "Rodzina", rozdział 85504 

"Wspieranie rodziny" o kwotę 254.926,00 zł. W związku z rozporządzeniem Rady Ministrów 

z dnia 15 czerwca 2021 roku w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego 
programu "Dobry Start" (Dz. U. poz. 1092), zgodnie z którym od 1 lipca 2021 roku 

postępowanie w sprawie świadczenia "Dobry Start" prowadzi Zakład Ubezpieczeń 

Społecznych. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.201.2021.MK z dnia 8 lipca 2021 roku. 

 
 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 855 "Rodzina", rozdział 85513 

"Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów" o kwotę 50.000,00 zł 

z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy 

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.  
Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.215.2021.AD z dnia 15 lipca 2021 roku oraz 

nr FB-BP.3111.215.2021.MJ z dnia 28 lipca 2021 roku. 

  

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków bieżących między paragrafami 

w ramach tego samego działu. 
 

Sporządził: Marek Kurec 

 

 


